
PATVIRTINTA 

LKS tarybos 2019-02-19 

Posėdžio nutarimu 

 

NAUJŲ NARIŲ PRIĖMIMO Į LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGĄ  

REGLAMENTAS 

 

 

 

1. Lietuvos kompozitorių sąjungos (LKS) nariais gali tapti profesionalūs kompozitoriai ir 

muzikologai, Lietuvos Respublikos piliečiai, atitinkantys Lietuvos Respublikos meno kūrėjo ir meno 

kūrėjų organizacijų statuso įstatymo reikalavimus. Į LKS narius išimties tvarka gali būti priimti 

Lietuvos pilietybės neturintys užsienio kompozitoriai ir muzikologai, aktyviai bendradarbiaujantys 

su LKS ir propaguojantys Lietuvos muzikinę kultūrą užsienyje, kurių kūryba ir veikla atitinka meno 

kūrėjui pagal Lietuvos Respublikos įstatymus keliamus reikalavimus. 

 

2. Kandidatas į LKS narius turėtų aktyviai reikštis Lietuvos muzikinėje kultūroje ir / ar moksle, LKS 

veikloje. 

 

3. Stojantysis kandidatas į LKS narius pateikia prašymą LKS Tarybai, aukštojo mokslo diplomo 

nuorašą, gyvenimo ir veiklos aprašymą, dviejų LKS narių, turinčių ne mažesnį kaip trijų metų 

narystės stažą, rekomendacijas. 

 

4. Stojantysis kompozitorius papildomai pateikia kūrinių sąrašą ir bent vieną savo kūrybos recenziją, 

parašytą profesionalaus meno vertintojo. LKS tarybai išreiškus pageidavimą – išsamiau supažindina 

su savo kūrybine veikla, pateikdamas kūrinių įrašus, surengdamas kūrinių perklausą ir kt.  

 

5. Stojantysis muzikologas papildomai pateikia 5 pastarųjų metų muzikologijos ir / ar kultūrinės 

plėtros darbų sąrašą. Kandidatą, atsižvelgdamas į LKS muzikologų sekcijos narių išreikštą nuomonę, 

LKS Tarybai rekomenduoja muzikologų sekcijos biuras.  

 

6. Išimties tvarka į LKS gali būti priimtas kompozitorius, neturintis aukštojo mokslo diplomo. 

 

7. LKS nariu tampama, LKS tarybai priėmus teigiamą sprendimą. Balsuojama slaptai. Stojantysis 

priimamas, jei už jį balsavo ne mažiau 2/3 visų Tarybos narių. 

 

8. LKS Taryba, priimdama į LKS naujus narius, vadovaujasi LKS Įstatais ir LR Meno kūrėjo ir meno 

kūrėjų organizacijų statuso įstatymu. 

 

 


